划实施期间及买入计划实施后 6 个月内不减持

其所持有的公司股份。

2015 年 07

月 11 日

截至 2016年 7

月 11 日止

正在履行，公

司副总经理

张一鸣先生

于 2016 年 3

月 23 日卖出

公司股票

1,525 股，张

一鸣先生已

于第二天将

收益归还公

司。

承诺是否及时履

行
是

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

23

浙江英特集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2014年11月28日，英特集团申请股票停牌，开始筹划重大资产重组事项，公司2015年第二次临时股东大会审议通过

了《浙江英特集团股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书》等与重大资产重组相关的议案。2015 年12月30日，

公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（153762号），中国证监会决定对该行政许可申请予以

受理。2016年3月4日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（153762号）。2016

年4月12日，公司向中国证监会申请延期报送发行股份购买资产申请文件一次反馈意见回复。2016年5月26日，公司向中国证

监会申请中止审查发行股份购买资产事项，并收到了中国证监会行政许可申请中止审查通知书（相关内容披露在2014年11

月28日、2015年12月17日、12月31日，2016年3月5日、4月13日、5月26日、6月8日的证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上）。

2、关于控股股东华龙集团延长营业期限的公告（相关内容披露在2016年6月3日的证券时报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上）。

3、关于公司高级管理人员违规买卖股票的公告（相关内容披露在2016年3月26日的证券时报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上）。

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

24

浙江英特集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 124,275 0.06%   11,550 11,550 135,825 0.07%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 124,275 0.06%   11,550 11,550 135,825 0.07%

其中：境内法人持股 99,000 0.05%   99,000 0.05%

   境内自然人持股 25,275 0.01%   11,550 11,550 36,825 0.02%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%

二、无限售条件股份 207,325,671 99.94%   -11,550 -11,550 207,314,121 99.93%

1、人民币普通股 207,325,671 99.94%   -11,550 -11,550 207,314,121 99.93%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 207,449,946 100.00%   0 0 207,449,946
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司部分高管通过二级市场买卖公司股票，导致其根据《深圳证券交易所上市公司董事、监事及高级管理

人员持有本公司股份及其变动管理业务指引》规定锁定的股份数量发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

25

浙江英特集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 14,737
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

浙江华辰投资发展有限公司 国有法人 21.54% 44,691,447   44,691,447